

۳ کشته

درواژگونی اتوبوس کرمان-مشهد



گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده بجستان - فیض آباد ۳ کشته و ۲۸ مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۷ صبح شنبه ۲۱ خرداد یک دستگاه اتوبوس با ۳۱ سرنشین که ۶ نفر از آنها کودک بودند از کرمان عازم مشهد بود که در جاده بجستان- فیض آباد نزدیک روستای میاندھی واژگون شد و ۳ نفر از مسافران جان باخته و ۲۵ نفر نیز مصدوم شدند. محمد امانی، رئیس جمعیت هلال احمر سه‌ولات گفت: بلافاصله بعد از اعلام این حادثه نیروهای پایگاه جاده‌ای بجستان و مه‌ولات متشکل از پنج اکیب به محل اعزام شدند.

نیروهای هلال احمر این شهرستان بلافاصله بعد از رسیدن به محل حادثه نسبت به امداد رسانی به مصدومان و رهاسازی سه فوتی اقدام کردند و دو مصدوم توسط بالگرد هوایی به گناباد و دیگر مصدومان نیز توسط اورژانس ۱۱۵ و اتوبوس آمبولانس به بیمارستان امام حسین(ع) شهرستان تربت حیدریه منتقل شدند.

رئیس جمعیت هلال احمر مه‌ولات گفت: علت این حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

گروه حوادث/ حکم مرد جوانی که در یک درگیری با ۳ ضربه چاقو دوستش را به قتل رسانده و به پرداخت دیه محکوم شده است، از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۶ با گزارش یک درگیری در یکی از مراکز تجاری بازار تهران آغاز شد. در ادامه مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار به محل حادثه اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان دو پسر جوان رخ داده و در جریان آن یکی از آنها به‌نام رحیم که از اتباع

گروه حوادث/ پرونده قتل مرزومرد تاجری که جسدش در بیابان‌های اطراف تهران پیدا شده بود، به دستگیری مرد رستوران دار وارد مرحله تازه‌ای شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مدتی قبل مرد جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران رفت و از ناپدید شدن پدرش خبر داد. او در تحقیقات گفت: پدرم تاجر است و وضع مالی خوبی دارد. صبح روز گذشته به همراه یکی از دوستانش به نام بهروز برای خوردن کله‌پاچه خانه را ترک کرد، اما بعد از آن دیگر از او خبری نداریم.

با شکایت مرد جوان، تحقیقات برای رازگشایی از ناپدید شدن مرد ۶۵ ساله آغاز شد و در نخستین گام کارآگاهان به سراغ بهروز رفتند. مرد ۳۷ ساله گفت: من و هرمز [مقتول] در باشگاه ورزشی با هم آشنا شدیم. من صاحب رستورانی در پایتخت هستم و با هرمز رفت و آمد داشتیم؛ آخرین بار با هم به کله‌پزی رفتیم و صبحانه خوردیم اما دیگر از او خبری ندارم.

■ **کشف جسد در بیابان**

در حالی که تحقیقات ادامه داشت، خبر رسید مرد چوپانی که گوسفندانش را برای چرا به بیابان‌های اطراف کرج برده بود، با جسد چاقو خورده و سوخته مردی در بیابان مواجه شده است.

به دنبال تماس او با پلیس، کارآگاهان پلیس

اردیای صاحب رستوران

در قتل مرد تاجر

کشور را ترک کند، به دستور بازپرس جنایی او ممنوع‌الخروج شد.

■ **دستگیری در نزدیکی مرز**

بررسی‌ها برای شناسایی مخفیگاه بهروز ادامه داشت تا اینکه رد مرد فراری در یکی از شهرستان‌های شمال غربی کشور زده شد و پس از هماهنگی‌های قضایی کارآگاهان موفق به دستگیری وی در نزدیکی مرز شدند.

متهم برای تحقیقات به تهران منتقل اما در حالی که تحقیقات برای افشای راز قتل مرد تاجر ادامه داشت، در تحقیقات میدانی سرایدار خانه مقتول گفت: روز حادثه بهروز را سوار بر خودروی مقتول دیدم، بهروز بسیار آشفته و عصبی بود خودروی مقتول را مقابل خانه هرمز پارک و بلافاصله هم آنجا را ترک کرد. همچنین در ادامه مشخص شد پس از جنایت چندین بار از حساب مقتول پول برداشت شده و بررسی‌ها نشان می‌داد که بهروز پول را برداشت کرده است.

با مدارک و سرنخ‌هایی که در تحقیقات به دست آمد، بازپرس محمد وهابی دستور بازداشت بهروز را صادر کرد. اما زمانی که کارآگاهان آگاهی برای دستگیری وی وارد عمل شدند، مشخص شد که مرد جوان فرار کرده است. به این ترتیب احتمال دست داشتن او در این جنایت پررنگ‌تر شد و از آنجا که این فرضیه مطرح بود که مرد رستوران دار

بیگانه بود، مجروح و ضارب هم متواری شده است. وقتی رحیم توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد ساعتی بعد به سبب شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت.

در ادامه تحقیقات مأموران پی بردند که قاتل و مقتول شاگرد دو مغازه در همان مرکز تجاری بودند.

پس از آن مأموران آگاهی شناسایی و دستگیری متهم فراری را در دستور کارشان قرار دادند و در نهایت موفق شدند وی را در یکی از مناطق جنوب تهران دستگیر کنند. متهم پس از دستگیری به درگیری با

دوستش اعتراف کرد و درباره جزئیات روز حادثه هم گفت: من و رحیم دو سالی بود که به‌عنوان شاگرد مغازه در این مرکز تجاری کارمان را شروع کردیم و از همان ابتدا هم با هم دوست شدیم.

آن روز مثل همیشه رحیم به شوخی چند باری با تلفن مغازه تماس گرفته بود اما چون من مغازه نبودم وقتی رسیدم صاحبکارم با اعتراض به من گفت که چرا رحیم مدام با مغازه تماس می‌گیرد. بعد من به مغازه آنها رفتم و گفتم چرا آنقدر زنگ زدی صاحبکارم ناراحت شده اما نمی‌دانم چرا عصبانی بود که به یکباره

شروع به داد و فریاد و فحاشی کرد و من هم با چاقویی که در جیبم داشتم ۳ ضربه به او زدم و وقتی دیدم او روی زمین افتاد از ترس فرار کردم.

پاور کنید نه قصد کشتن او را داشتم و نه می‌خواستم که باهم درگیر شویم اما رحیم شروع به فحاشی کرد و من نتوانستم جلوی خودم را بگیرم.

با اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در این میان اولیای دم که ساکن ایران نبودند شناسایی نشدند و پلیس هم

بازداشت سارقان میلیاردری خانه های کرج

گروه حوادث/ اعضای یک باند سرقت که به خانه‌های شهر کرج دستبرد می‌زدند با تلاش کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل فردی با مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی از سرقت ۶۰۰ میلیون تومانی طلا و وسایل با ارزش خانه‌اش در منطقه ساسانی شهر کرج خبر داد. پس از این شکایت بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در این باره گفت: تحقیقات اولیه حاکی از این بود که افرادی با استفاده از یک دستگاه پیکان وانت اقدام به سرقت طلاها و لوازم منزل مالباخته به ارزش ۶ میلیارد ریال کرده و متواری شده‌اند. در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی رد پای یکی از سارقان سابقه دار سطح استان را در این پرونده

فروش مواد در پوشش تعمیر کار خودرو

گروه حوادث/ مرد تعمیرکار که در تعمیرگاهش مواد مخدر می‌فروخت، دستگیر شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در این باره گفت: به دنبال اعلام خبری با موضوع فروش مواد مخدر از سوی یک تعمیرکار ماشین در شهرک ولیعصر تهران، رسیدگی به موضوع در دستور

■ یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۲۹

رئیس پلیس آگاهی فراجا:

سارقان بانک نخبه و متخصص نبودند

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی فراجا همزمان با کشف پرونده سرقت بزرگ از بانک ملی شعبه دانشگاه تهران موضوع ارتباط بین این سرقت و قطع بودن دوربین‌های شهری را تکذیب کرد.

سردار محمد قنبری جمعه شب در گفت‌وگویی خبری در این باره گفت: قطع بودن دوربین‌های شهری هیچ ارتباطی به سرقت از صندوق‌های امانات بانک ملی ندارد و از طریق همین دوربین‌ها ما اطلاعات بسیار ارزشمندی از صحنه جرم به دست آوردیم.

ما دو صحنه جرم داریم؛ یک صحنه اصلی که داخل بانک بود و یک صحنه مکمل که همکاران ما با کار اطلاعاتی بسیار دقیقی که انجام دادند داده‌های زیادی از طریق سایر دوربین‌ها و سایر قسمت‌ها جمع‌آوری کردند و از طریق تجزیه و تحلیل این داده‌ها و تقاطع‌گیری که بین این داده‌ها و اقداماتی که این سارقان در جاهای مختلف انجام داده بودند، اطلاعات لازم را به دست آوردیم. حتی محل سکونت آنها را از طریق تقاطع‌گیری داده‌ها و از طریق سامانه‌های هوشمند پیدا کردیم.

وی در ادامه اظهار داشت: سارقان اصلی این سرقت از بانک چهار نفر بودند، اینها افرادی هستند که به بانک ورود کردند و عملیات را انجام دادند. این افرادی که اکنون دستگیر شده‌اند و حدود ۱۳ نفر هستند مرتبط به موضوع بوده و تعدادی از اموال مسروقه نزد این چهار نفر پیدا شده است و افرادی نیز این چهار نفر را به فرودگاه رسانده و همراهی کردند و راه را برای این افراد جهت خروج آنها از کشور هموار کردند؛ برخی از آنها اقدامات قبلی و بعدی سارقان را تسهیل کردند.

سردار قنبری ادامه داد: ما مباحثین در سرقت ۴ نفر هستند که دو نفر از آنها در ایران دستگیر شده و دو نفر دیگر هم در یکی از کشورهای همسایه با همکاری پلیس اینترنتی ایران بازداشت شده‌اند.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا این چهار نفر نخبه و متخصص بودند، گفت: نه این طور نیست که بگوییم نخبه و متخصص بودند؛ دو نفر از این سارقان که سارقان اصلی هستند اکنون مراحل انتقال شان از خارج از کشور در حال انجام است. این سرقت در واقع یک اقدام حرفه‌ای و پیچیده بود اما موضوع نه مبنای امنیتی دارد و نه مبنای تبانی.

■ **تقدیر دادستان و وزیر کشور از پلیس**

در پی شناسایی و دستگیری سریع سارقان صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه، حجت‌الاسلام منتظری دادستان کل کشور در نامه‌ای خطاب به سردار حسین اشتری این اقدام را ستودنی و موجب دلگرمی مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد.

همچنین تقدیر احمد وحیدی، جانشین فرماندهی کل قوا در امور فراجا نیز با صدور پیامی از اقتدار، عملیات هوشمندانه و مسئولانه پلیس در دستگیری سارقان صندوق امانات بانک ملی ایران تقدیر کرد.

سارقان در تعطیلات نیمه خرداد سال جاری وارد بانک ملی شعبه دانشگاه در پایتخت شدند و پس از تخریب ۲۵۰ صندوق امانات، محتویات ۱۶۸ صندوق را به سرقت بردند.

ناپدید شدن یک زن در سیل مشهد

گروه حوادث/ جسد مرد ۷۰ ساله ای که با همسرش داخل خودروی سواری در سیل گرفتار شده بودند در حالی کشف شد که هنوز همسرش پیدا نشده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی، سرهنگ حسین میش‌مست رئیس پلیس راه خراسان رضوی گفت: این خودروی تویوتا هنگام بارندگی در بستر رودخانه متوقف بود.

آتشپاد روز مهدی رضایی معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: در سیلاب روز جمعه در روستای گوگی در مسیر مشهد- کلات یک دستگاه خودروی تویوتا سواری گرفتار سیلاب شد که با حضور نجاتگران و آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۵۵۸۸ یکپرسی جان راننده که بیش از ۷۰ سال سن داشت، با استفاده از تجهیزات ویژه از درون وسیله نقلیه خارج شد، اما همسر وی هنوز پیدا نشده است.

دستگیری دزدان دریایی در کیش

گروه حوادث/ دزدان دریایی که با تهدید صیادان اقدام به سرقت ماهی و تجهیزات ناوبری دریایی در کیش می‌کردند از سوی نیروهای فرمانده انتظامی ویژه وپایگاه دریابانی کیش دستگیر شدند.

سرهنگ علی اصغر جمالی، فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در تشریح این خبر گفت: با ارائه گزارش وقوع چند فقره سرقت از ۵ لنج متعلق به صیادان کیش توسط سارقانی از شهرستان‌های همجوار موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. برابر اظهارات مالباختگان ارزش ماهی‌های سرقت شده و تجهیزات ناوبری دریایی صیادان بیش از ۲۵ میلیارد ریال است.

وی افزود: سارقان با استفاده از سلاح سرد (قمه) صیادان را تهدید و اقدام به سرقت می‌کردند که نیروهای این فرماندهی با حمایت جدی دستگاه قضایی نسبت به شناسایی و دستگیری سارقان اقدام کردند.

در سال جاری با حمایت دستگاه قضایی، دومین مرحله دستگیری سارقان دریایی با مشارکت صیادان، نیروهای دریابانی و پلیس آگاهی کیش را شاهد بودیم.

۳ قتل به خاطر چرای گوسفندان

گروه حوادث/ ورود بی‌اجازه گوسفندان به مزرعه‌ای در منطقه عشایری سرکشتی شهرستان دلفان منجر به درگیری و قتل یک زن و دو مرد از عشایر منطقه شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز لرستان، در این نزاع که به سبب وارد شدن تعدادی گوسفند به مزارع اتفاق افتاد نخست یک زن ۴۰ ساله بر اثر تیراندازی یکی از طرفین کشته شد. در ادامه اقوام این زن با کمین و سنگربندی دونفر را با گلوله به قتل رساندند و دونفر دیگر را زخمی کردند. این درگیری در منطقه عشایری سرکشتی نزدیکی روستای سفیدخانی از توابع دهستان اتیوند جنوبی شهرستان دلفان اتفاق افتاد. با اطلاع پلیس از این درگیری و با حضور سردار الهی فرمانده انتظامی لرستان درگیری پایان یافت و ۵ نفر از عوامل درگیری دستگیر و ۲ قبضه سلاح جنگی هم کشف و ضبط شد.

مرگ ۱۹ مسافر در تصادف مینی بوس و کامیون

گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه مینی بوس با کامیون در شهر «ایرینگا»ی تانزانیا، ۱۹ کشته و ۱۱ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش شینهوا، این حادثه عصر جمعه در حالی رخ داده که راننده مینی بوس حین حرکت متوجه وجود کامیون پارک شده در نزدیکی جاده نشده و با آن برخورد کرده است.

همچنین پس از خارج کردن مسافران این مینی‌بوس توسط امدادگران، راننده کامیون دیگری نیز از پشت با این مینی‌بوس برخورد کرد که به گفته مقامات پلیس محلی، قربانیان این حادثه شامل ۱۴ مرد، چهار زن و یک کودک بودند.

در پی وقوع این حادثه رئیس جمهور تانزانیا به خانواده‌های داغدیدہ تسلیت گفت و برای زخمی‌های آرزوی بهبودی کرده است.